
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

01 червня  2023 року     м. Чернігів №  32/VIII - 23

Про внесення змін до Програми
надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям міста Чернігова – власникам 
приватних житлових будинків, знищених та 
пошкоджених внаслідок російської військової агресії, 
на 2023 рік

Відповідно до пункту 22 частини 1 статей 26, 61, 64 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, з 
метою підтримки окремих категорій громадян міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми  надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям міста Чернігова – власникам приватних житлових 
будинків,знищених та пошкоджених внаслідок російської військової агресії, на 
2023 рік (далі – Програма) та викласти підпункт 5 пункту 1 та пункт 6.3, 
Програми у наступній редакції:

«1. Паспорт Програми

5. Термін реалізації Програми до 01 вересня 2023 року

«6.3. Заява з пакетом документів подається на розгляд Комісії з розгляду 
питань щодо надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 
Чернігова – власникам приватних житлових будинків, знищених та 
пошкоджених внаслідок російської військової агресії (далі – Комісія), яка 
створюється розпорядженням міського голови.

Заява має бути подана не пізніше 01 серпня 2023 року.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І. та на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, 
молодіжної політики та спорту (Білогура В.О.).

Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО


